
U S N E S E N Í  č. 86/2017 
z jednání Rady obce Horní Moštěnice, konané dne 13. prosince 2017 

 
RO projednala a bere na vědomí: 
1. Naplnění Usnesení RO ze dne 27. 11. 2017. 
2. Žádost o přidělení bytu v malometrážních domcích od p. V. Burdíka v předloženém znění. 
3. Geometrický plán č. 1475-107/2017 na pozemek p.č. 657/10, který vznikl oddělením 
     z původního pozemku p.č. 657/3. 
 
RO projednala a odsouhlasila: 
4.  Zařadit na program příštího jednání ZO bod „Udělení ceny obce“ dle společného návrhu, 
      který bude dohodnut v lednu 2018. 
5. Smlouvu o nájmu obecních pozemků č. 22-MPS00368/17,mezi Obcí H.M. a Ředitelství 
     silnic a dálnic ČR v předloženém znění. Záměr pronájmu byl zveřejněn na úřední desce 
     obce dne 28.11.2017. 
6. Smlouvu o dílo č. 23/17-Z170109 mezi Obcí H.M. a ZAK PLUS-stavba s.r.o. na dodávku 
     stavby „Oprava hřbitovní zídky Horní Moštěnice“ v předloženém znění. 
7. Příkazní smlouvu mezi Obcí H.M. a Ing. J. Schindlerem na provádění technického dozoru 
     při realizaci stavby „Oprava hřbitovní zídky“ v předloženém znění. 
8. Vyhlášení ředitelského volna v ZŠ z důvodu vysoké nemocnosti na den 22.12.2017. 
9. Rozpočtové opatření č. 11/2017 v předloženém znění. 
 
RO projednala a ukládá: 
10. Po zpracování znaleckého posudku o ceně pozemku p.č. 657/10, zařadit na program  
      příštího jednání ZO záměr odprodeje obálkovou metodou.  
      O: starosta                                                                           T: příští jednání ZO 
 
    
 
 
   
Ing. Vladimír Martínek, starosta obce                                  Ing. Jan Ščotka, místostarosta obce 

 


